
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r.  

Poz. 9 

 

DECYZJA NR 41 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia innych godzin rozpoczęcia i zakończenia służby słuchaczy skierowanych na 

szkolenia do Centralnego Ośrodka Szkolenia Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Emowie oraz 

kadry dydaktycznej 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 października 2003 r. w sprawie 

rozkładu czasu służby funkcjonariuszy ABW (Dz. U. Nr 177, poz. 1726 oraz z 2009 r. Nr 149, poz. 1201) 

oraz art.19 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Agencji Wywiadu 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co następuje:  

§1. Godziny rozpoczęcia i zakończenia służby funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

skierowanych na szkolenia do Centralnego Ośrodka Szkoleń Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

zwanego dalej „COS ABW” jak również kadry dydaktycznej - wykładowców i opiekunów dydaktycznych 

wynikają z harmonogramu zajęć w COS ABW i są ustalane przez Dyrektora COS ABW.  

§2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

  Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Krzysztof BONDARYK 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 

1578 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117 poz. 677 i Nr 230 poz. 1371. 


